$$\frac{\beta}{\alpha} = \frac{-E + \sqrt{(EE - AC)}}{C},$$

ultimum vero

$$\frac{\delta}{\gamma} = \frac{-F + \sqrt{(FF - BC)}}{C}$$

qui valores in media, quae ita referatur

$$\frac{C\beta\delta}{\alpha\gamma} + D + \frac{E\delta}{\gamma} + \frac{F\beta}{\alpha} = 0,$$

substituti suppeditant hanc aequationem

$$EF - CD = \sqrt{(EE - AC)}(FF - BC),$$

qua aequatione conditio inter coefficientes A, B, C, D, E, F continetur, ut solutio hic applicata locum invenire possit. Haec autem aequatio evoluta dat

EULER'S
INSTITUTIONUM CALCULI INTEGRALIS VOL.III
Part IV. Ch.IV

Translated and annotated by Ian Bruce.

page 670

$$CCDD - 2CDEF + BCEE + ACFF - ABCC = 0,$$

unde fit

$$C = \frac{2DEF - BEE - AFF}{DD - AB},$$

quia factor C per multiplicationem est ingressus. Quoties autem haec conditio habet locum, ut sit

$$AFF + BEE + CDD = ABC + 2DEF,$$

toties haec expressio algebraica ex aequatione proposita formanda

$$Axx + Byy + Czz + 2Dxy + 2Exz + 2Fyz$$

in duos factores potest resolvi neque ergo aliis casibus solutio hic adhibita locum habere potest.

Quo ergo hos casus solutionem admittentes rite evolvamus, ponamus huius formae factores esse

$$(ax + by + cz)(fx + gy + hz),$$

quod ergo eveniet, si fuerit

$$\begin{aligned} A &= af, & B &= bg, & C &= ch, \\ 2D &= ag + bf, & 2E &= ah + cf, & 2F &= bk + cg, \end{aligned}$$

unde utique fit

$$AFF + BEE + CDD = ABC + 2DEF.$$

Hinc autem pro solutione colligitur

$$\text{vel } \frac{\beta}{\alpha} = \frac{-a}{c} \quad \text{vel } \frac{\beta}{\alpha} = \frac{-f}{h}$$

et

$$\text{vel } \frac{\delta}{\gamma} = \frac{-b}{c} \quad \text{vel } \frac{\delta}{\gamma} = \frac{-g}{h},$$

ubi observari oportet pro fractionibus $\frac{\beta}{\alpha}$ et $\frac{\delta}{\gamma}$ valores sibi subscriptos coniungi oportere, ita ut sit

$$\begin{aligned} \text{vel } t &= cx - az \quad \text{et } u = cy - bz, \\ \text{vel } t &= hx - fz \quad \text{et } u = hy - gz. \end{aligned}$$

Quocirca pro his casibus solutionem admittentibus integrale completum erit

EULER'S
INSTITUTIONUM CALCULI INTEGRALIS VOL.III
Part IV. Ch.IV

Translated and annotated by Ian Bruce.

page 671

$$v = \Gamma:(\overline{cx - az} \text{ et } \overline{cy - bz}) + \Delta:(\overline{hx - fz} \text{ et } \overline{hy - gz})$$

seu

$$v = \Gamma:\left(\frac{x}{a} - \frac{z}{c} \text{ et } \frac{y}{b} - \frac{z}{c}\right) + \Delta:\left(\frac{x}{f} - \frac{z}{h} \text{ et } \frac{y}{g} - \frac{z}{h}\right).$$

COROLLARIUM 1

500. Hoc ergo modo aliae aequationes homogeneae secundi gradus resolvi nequeunt, nisi quae in hac forma continentur